PRODUKTDATENBLATT

TFA 12

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Tellerventil fir Abluft, Stahlblech, weif3, DN 125, fir Woh-
nungsliftung max. 60 m3/h, inklusive Einbaurahmen

60 m3/h

Entliftung

Wand / Decke
Stahlblech, verzinkt
reinweif3, ahnlich RAL 9010, Glanz 70
0,21 kg

0,25 kg

166 mm

166 mm

46 mm

168 mm

168 mm

48 mm

1 Stick

c

4012799514121
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